2025年５月23日

各 位

会 社 名  ク リ エ イ ト 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 吉成 隆則

（コード番号：3024 東証スタンダード）

問い合わせ先  管 理 本 部 長  五十嵐 昭彦

（TEL 06-6538-2333）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知らせ

いたします。

なお、本役員の異動につきましては、2025年６月20日開催予定の当社第77回定時株主総会及び株主総

会終了後に開催する取締役会を経て正式に決定する予定です。

記

１．役員の異動（2025年６月20日付の予定）

（１）取締役の異動

氏 名 新役職 現役職

柴 田  勝
常務取締役 営業本部長

兼 西日本支社長
取締役 営業本部管掌

五十嵐 昭彦
常務取締役 管理本部長

兼 人事部長
取締役 管理本部長

瀧澤 紘二  取締役 営業推進部長 執行役員 人事部長

（注）柴田勝氏は当社の連結子会社であるダイドレ株式会社の代表取締役社長であります。

【ご参考】2025年６月20日以降の体制は次のとおり予定しております。

  代表取締役社長  吉成 隆則 （重任）

  常務取締役   柴 田  勝 （重任）

  常務取締役   五十嵐 昭彦（重任）

  取締役   瀧澤 紘二 （新任）

  取締役（社外）  三 輪  宏（新任）

  取締役 監査等委員（社外） 山田  一彦（重任）

取締役 監査等委員（社外） 大西  由紀（重任）

取締役 監査等委員（社外） 隈元  暢昭（重任）

以 上